Terezinha  Camargo  Jardim,  conforme  solicitação  da
Secretaria de Engenharia para Mobilidade Urbana, Obras e
Serviços  Públicos,  conforme  especificações  constantes
neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: VSA Engenharia Ltda.
Valor:  R$  138.500,00  (cento  e  trinta  e  oito  mil  e

quinhentos reais).
Vigência:  iniciar-se-á  na  data  de  assinatura  do

contrato,  encerrando-se  após  12  meses  contados  da
assinatura do mesmo e o prazo de execução, de até 04
(quatro) meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias
corridos da data do recebimento da ordem de serviços pela

[...]

atendimento à solicitação da Secretaria de Engenharia para
Mobilidade Urbana,  Obras  e  Serviços  Públicos,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: VSA Engenharia Ltda.
Valor:  R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil  e

quinhentos reais).
Vigência:  iniciar-se-á  na  data  de  assinatura  do

contrato,  encerrando-se  após  12  meses  contados  da
assinatura do mesmo e o prazo de execução, de até 04
(quatro) meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias
corridos da data do recebimento da ordem de serviços pela

[...]

Bairro Mayer, em atendimento a solicitação da secretaria
de engenharia para mobilidade urbana, obras e serviços
públicos, conforme especificações constantes neste edital e

seus anexos.
Contratante: Município de Rosana.
Contratada: VSA Engenharia Ltda.
Valor: R$ 307.000,00 (trezentos e sete mil reais).
Vigência:  iniciar-se-á  na  data  de  assinatura  do

contrato,  encerrando-se  após  12  meses  contados  da
assinatura do mesmo e o prazo de execução, de até 04
(quatro) meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias
corridos da data do recebimento da ordem de serviços pela

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 09/12/2024 referente à Dispensa (Eletrônica)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
SEA -  SERVICOS DE EQUIPAMENTOS E LOCACOES LTDA,
no(s)  item(ns)  01  e  02,  com  o  valor  total  de  R$
37.450,00  (trinta  e  sete  mil  quatrocentos  e
cinquenta reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min  às  13h00min  (Brasília),  para  realizar  a

[...]

fomento  originário,  em  razão  do  recurso  Estadual  e
deliberação  do  CONSEAS/SP  CIB  nº  22  de  14/11/2024,
conforme  justificativas  constates  do  mencionado
memorando.

Do  aditamento:  o  Termo  de  Fomento  Originário  fica
aditado em R$ 2.646,46 (dois mil seiscentos e quarenta e
seis reais e quarenta e seis centavos), em razão do acima
exposto.

Data da assinatura: 09/12/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

[...]

fomento  originário,  em  razão  do  recurso  Estadual  e
deliberação  do  CONSEAS/SP  CIB  nº  22  de  14/11/2024,
conforme  justificativas  constates  do  mencionado
memorando.

Do  aditamento:  o  Termo  de  Fomento  Originário  fica
aditado em R$ 6.590,74 (seis  mil  quinhentos e noventa
reais  e  setenta e quatro centavos),  em razão do acima
exposto.

Data da assinatura: 09/12/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Editais
Editais